
TRÄDFLYTTEN I GÖTEBORG



” 
300 TRÄD SKA FLYTTAS NÄR VÄSTLÄNKEN SKA BYGGAS

Västlänken i Göteborg påbörjades 2018 och är en 8 kilometer lång järnvägs-
förbindelse som beräknas vara klar 2026. Cirka 6 kilometer av järnvägen 
kommer att gå i tunnel under centrala Göteborg. Detta enorma byggprojekt 
innebar att det var flera hundra träd som stod i vägen för byggnationen. 
Eftersom många av dessa träd är gamla och värdefulla så har det beslutats 
att flytta 300 träd för att ge plats åt västlänken. Alla dessa träd kommer att 
återplanteras i Göteborg på nya platser. 

SPECIALISTER PÅ GRÖNA ANLÄGGNINGSMILJÖER

VEAB har fått i uppdrag av Göteborgs stad och trafikverket att flytta och 
plantera många av dessa träd på nya platser i Göteborg. En del av träden 
flyttades direkt till sina nya destinationer, medan andra träd flyttades till en 
depåodling hos VEAB för att mellanlanda i väntan på sin nya adress. 
Med sina 28 anställda fokuserar VEAB på gröna anläggningsmiljöer och har 
specialkompetens inom trädflytt och trädrenovering. 
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”MED SINA 28 ANSTÄLLDA FOKUSERAR VEAB 
PÅ GRÖNA ANLÄGGNINGSMILJÖER OCH HAR 

SPECIALKOMPETENS INOM TRÄDFLYTT OCH TRÄDRENOVERING.”



OMVÅRDNAD OCH PLANTERING I HEKLA PIMPSTENSSKELETT

Träden som flyttats efter omvårdnad i depåodlingen är nu en del av nya fina parker runt 
om i Göteborg. När träden flyttades så planteras de i Hekla Pimpstensskelett. 
Både träden som flyttades till odlingsdepåer och de träd som flyttades direkt till sin nya 
plats i staden planterades i Hekla Pimpstensskelett. Träden som lyftes upp från odlings-
depån uppvisade ett mycket gott resultat av finrötter. Hekla Pimpstensskelett levererade 
friska och livskraftiga träd för återplantering i Göteborg. 

Hekla Pimpstensskelett består av Hekla Coarse, grönkompost och mineralmix. Pimpstenen säkerställer 
att trädets rötter får bra förutsättningar med tillgång till både syre och vatten över lång tid. 



” 
”HEKLA PIMPSTENSSKELETT LEVERERADE FRISKA 

OCH LIVSKRAFTIGA TRÄD FÖR ÅTERPLANTERING I GÖTEBORG” 





FAKTA 
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